
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11500404

Plátce: 1

VOP VO,CZ,S.,.Dukelská 102

_ cz 742 42 Šenov u Nov. jičína
czech republic Číslo nákupní objednávky: 11500404

IČO: 00000493
DIČ: CZ00000493

Banka: UniCredit Bank Czech
Bankovní účet: 0000005540150520/2700
Swift Code: BACXCZPPXXX

Příjemce: 1 Dodavatel:

VOP CZ, s.p.
HORIMEX s.r.o.

Dukelská 102 .
Olomoucka 1259/74

742 42 šenov u Nov. jičína -
78501 šternberk 1

CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC

IČO: 00000493
DIČ: CZ00000493

Telefon: 556 783 111
Fax: 556 701 734

Smlouva: 93/2017/N/3/3/ŘÚNA Datum objednáni:
Plat.podm.: Termín dodáni:
Vyřizuje: Dodací podmínky:

Dle Rámcové kupní smlouvy Č.93/2017N/3/3/ŘÚNAK-115 a Dohody o narovnáni
ONAK/2376/20 objednáváme u Vás položky viz.n/že.
Položky na které se vztahuje konečná kontrola ZSOJ jsou označeny a je k nim
pň/ožena příloha Č.2 Požadavky na zabezpečeni státního ověřováni jakosti,
která je nedílnou součásti této objednávky.Na tyto položky bude vystaveno
Osvědčeni o jakosti a kompletnosti - OJK.
Na ostatní položky bude vystaveno Prohlášeni o shodě a v případě, že jsou z
pryže nebo obsahuji pryžové části, Prohlášeni o stáři pryžových dílů.

které bude odpovídat platným předpisům. Dodavatel je povinen doložit
doklady, prokazující tuto skutečnost, nebo předložit o této skutečnosti
prohlášeni.

Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklady Náklady celkem
1 2380023000 10,0 KS

Dodavatel umožni provedeni státního ověřováni "akosti dle ři/oh Č.2 této
objednávky. a to dílu E/.pneuventi/ s těsněním
Dodavatel předá příjemci společně s nakupovaným ND "Osvědčeni o jakosti a
kompletnosti- OJK".

2 2040051100 10,0 KS

3 2040114400 11,0 KS



Strana: 2 l 2 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11500404

Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklady Náklady celkem
4 2040114700 10,0 KS

5 2530003800 86,0 KS

Dodavatel umožni provedeni státního ověřováni jakosti dle přílohy Č.2 této
objednávky. a to dílu E/.pneuventi/ s těsněním
Dodavatel předá příjemci společně s nakupovaným ND "Osvědčeni o jakosti a
kompletnosti- OJK".

REKAPITULACE DANÍ Tř. Sazba Základ daně Částka daně Měn

DPH Z

CZK
Celkem za položky

Celková daň

CELKEM CZK 5.705.150,00


